renglones 15, 20, 31, 42, 76, 78, 80, 82, 102, 114, y 122, y -
menor precio admisible y primera en orden de mérito- los renglones 
16, 17, 49, 52, 65, 68, 70 y 126, de acuerdo a su oferta de fs. 
292/339, 373, 392, 466/467 y 470 y por el importe total de PESOS 
TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTIÚN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 
CON OCHENTA CENTAVOS ($3.521.295,80), netoí^

b) por oferta más conveniente, a 
la oferta N° 4 "BUCOR S.A." -única oferta admisible- los renglones 
2, 3, 5, 12, 21, 22, 29, 35, 36, 38, 39, 40, 43, 44, 46, 51, 57, 
69, 84, 92, 93, y 99, -única oferta- los renglones 63 y 111, - 
menor precio admisible y primera en orden de mérito- los renglones

[...]

constituida mediante Pagaré obrante a fojas 339,-^ conforme lo 
previsto en el Art. 149 inciso 3 del Reglamento de Contrataciones 
del Consejo de la Magistratura, aprobado por Resolución CM N 3 
254/15 y sus modificatorias, por la suma total de Pesos Tres Mil 
Ochocientos Doce Con Cincuenta Centavos ($ 3.812,50).

5°.- Desestimar la oferta N° 4 
'BUCOR S . A . ' para los renglones 41, 74, 75, 81, 116 y 118, por
precio no convenientes, conforme a lo indicado en el sexto 
considerando de la presente Resolución.

6°.- Declarar desiertos los 

renglones 11, 123 y 124, y fracasados los renglones 71, 103 y 118,